
1P( 中面 )

1P

1P

1/2P

1/2P

1/2P

1/4P
1/8P
1/10P

４色(フルカラー) (制作費別途)
(制作費別途)

(制作費別途)
(制作費別途)
(制作費込み)
(制作費込み)
(制作費込み)

モノクロ
４色(フルカラー)
モノクロ
モノクロ
モノクロ
モノクロ

100,000円

80,000円
50,000円

40,000円

４色(フルカラー)
モノクロ
４色(フルカラー)
モノクロ

20,000円

10,000円
15,000円

8,000円

20,000円

10,000円
5,000円

※デジタルデータで入稿の場合は、アドビ社イラストレータデータにてバージョンをご記入の
うえ入稿ください。(エクセル・ワード等不可)
※指定ロゴマーク・写真の使用は、1/8P以上のサイズからとさせていただきます。

※貴社ご指定写真・社名ロゴなどはe-メールまたはCDなどの記録媒体の郵送にてお願いいたします。
　掲載の文字内容等は、誤掲載を防ぐためe-メール・FAXなど電話以外の方法にてご指示くださいま
　すようご協力お願いいたします

プログラム協賛料金表 掲載スペース

デザイン制作費
(イラストレータデータでの入稿の場合は制作費はかかりません)

第74回全国高等学校スキー大会北海道実行委員会事務局旭川分室
(旭川東高校内  髙橋　健一）
〒070-0085  旭川市６条通11丁目
TEL 0166-23-2855　FAX 0166-23-2623
メール  r6ski.hokkaido@gmail.com

〒078-8272 旭川市工業団地2条1丁目1-23
電話：0166-35-5556

株式会社 総北海 旭川本社 〈担当者〉
株式会社総北海営業部／江藤　健
E-mail     eto@sohokkai.co.jp

広告のお申し込み先(料金などに関するお問い合わせ先) 

締め切り／申込・入稿ともに２０２４年１０月３１日（木）
※別紙「申込書」を上記までメールまたはＦＡＸにて送信してください。よろしくお願い申し上げます。

【1ページ】
左右17.0cm×天地25.6cm
フルカラー100,000円

【1/4ページ】 
左右17.0cm×天地6.0cm
モノクロ 20,000円

【1/2ページ】
左右17.0cm×天地12.6cm
フルカラー50,000円

【1/8ページ】
左右8.2cm×天地6.0cm
モノクロ 10,000円

【1/10ページ】
左右8.2cm×天地3.8cm
モノクロ 5,000円

お申し込み後のデータ・掲載内容に関するお問い合わせ先 

モノクロ 80,000円

モノクロ 40,000円


